Prefeitura Municipal de Bofei
CNPJ 46.634.143/0001 -56

Praça da Matriz, 151 Fone (14) 3883-9300 / Fax (14)3883-9301
CEP 18590-000- BOFETE - Estado de São Paulo

www.bofete.sp.gov.br

Portaria no 2.592, de 31 de julho de 2014.

Considerando o acordo de cooperação
técnica nacional de colonização e
reforma agrária (INCRA), por meio da
superintendência regional do INCRA em
São Paulo e o Município de Bofete,
objetivando a implantação do projeto
sala da cidadania, de 29 de julho de
2014;

Considerando a necessidade de
funcionário para desenvolver o plano de
trabalho;

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1 0  - Fica designado o funcionário Willian César Belisario Filho, RG. N°
28.385.978-7, Diretor de Agricultura, à auxiliar nas ações e nas questões técnicas
relacionadas aos serviços da Unidade Municipal de Cadastro e ficará responsável
responder pelo atendimento ao público na ausência de outro funcionário.

Art. 20  - Fica revogado as disposições em contrario.

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Clau burneo
Prefeito Municipal 	r

Arquiv
local de costume no Paço

ixação em